Manufactured by:

B d Backyard Discovery
3305 Airport Drive

aCKYar Pittsburg, KS 66762

DISCOVERY™ 800-856-4445

SCENIC HEIGHTS

CASITA DE JUEGO
MODEL : N° 1605336

FOLLETO INCLUYE:

* Manual del usuario

» Preguntas mas frecuentes

* Instrucciones de montaje

* Informacién sobre la garantia

ADVERTENCIA

Requiere ensamble por un adulto.

No apto para nifos menores de dos
anos, debido a los puntos cortantes
0 piezas pequefas.

i

=%
|
]

PASO A PASO FACIL
INSTRUCCIONES INTERACTIVAS EN 3D
DESCARGUE LA APLICACION GRATUITA

L4 Download an the

& App Store

Para el manual de la asamblea mas actualizado,
para registrar su juego o pedir repuestos por favor visite

www.backyarddiscovery.com

Guarde este manual de ensamblaje para referencia futura en caso
de que necesite pedir piezas de repuesto.

Made in China
INS-1605336-A-SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE-SP 8-23-23



| INFORMACION de SEGURIDAD Y ENSAMBLEA |

L |

SELECCIONAR LA UBICACION CORRECTA PARA SU PRODUCTO DEL JUEGO ES IMPORTANTE
PARA la SEGURIDAD de SUS NINOS Y LA LONGEVIDAD DE EL PRODUCTO

[ as dimensiones: | La Informacion general: 1

- Su conjunto ha sido disefiado y ha sido dirigido para

« El Scenic Heights tiene uno opcién de disefio. I nifos sélo y para el uso residencial sélo.
- Un méximo de 150 Ibs. (68 kg) por nifio es recomendado

I Distribucion: Dimensiones de tierra Area segura de juegos* I para actividades de juego disei6 para el uso individual.

7 3 , 7 3 - Un maximo de 120 Ibs. (54.4 kg) por nifio es
6-48"x 6-44"x 674" Tall 18'-48"x 18-44" I recomendado para actividades de juego disefi para
(1.9mx 1.9mx 1.7 m) Alto (5.6 mx5.6m) multiples uso de nifio.

- Un maximo de 6 nifios es recomendado para esta

L Superficie de tierra a nive] - Vier mas abajo_ —— lunidad. — —

La zona recreativa segura:

 La zona recreativa segura se refiere a una zona que extiende 6' (182.8 cm) mas alla del producto del
juego por todos lados, inclusive el espacio encima del producto del juego.

* La superficie del suelo debe ser plana. Instalar su producto del juego en el suelo inclinado puede causar
que se incline. Este inclinarse pone énfasis adicional en todas las conexiones y coyunturas y en el tiempo
causara que esas conexiones se aflojen y fallen.

* La zona recreativa segura debe ser libre de todas las estructuras, de jardineria, los arboles y las ramas,
las piedras, los alambres y otros obstaculos al juego seguro. Los nifios pueden ser heridos gravemente al
correr o columpiar en estos obstaculos.

* Quite todos los peligros veloces de la zona recreativa segura. Los peligros veloces incluyen: raices, los
tocones, las piedras, ajardinar, cabezas de rociador, corbatas de ferrocarril y conexiones eléctricas.

 El producto del juego debe ser instalado en la tierra firme.

______ |
|
|

6!_0"
[1.8 m]

Casa

18'-4 3/4" I 6'-4 3/4"
[5.6 m] : : [2 m]

. 6"0" o

[1.8 m]

.~ 6-47/8"— =

[2m]

Utilizar seguro de zona recreativa recomendo cobertura de suelo

18'-4 7/8"
, [5.6m]




64 13/16"———»

2mj
1-6 7/8"
[5m] 2210 3/8"—+]
[.9m]
‘\ /\ 1-3 3/8"
35° & . 4m
\)/Cg §> Lemi
3-29/16"
21" ’ ﬂ ﬂ [1m]
77 1/4" [6m]
[2.3mj ! y .
= 1 |
5-23/8" - DI —
[1.6 m]
2-115/8" "
2-75/8
Lomi rgmy
1-7 7/8" 1-13/4"
[[5m] [3m]
.~ 4'81/8"
[1.4m]
.~ 6318"— »
[1.9m]
.~ 6478
[2mj]

VISTA FRENTE



6-4 13/16"

2mj

1-17/8"
[4m]

1
ri

3-2 5/8" || T
[1 mj 1-53/8" 2~ 3/8 2-23/4"
[4m] [6m] 7 77 1/4"
i . [2.3 m]
O} 5-23/8"
[1.6 m]
2u11"
[9m]
3-31/8" 1-5"
[1m] [4 m]
6!_1"
[1.9m]

VISTA LATERAL DERECHA




| Dimensiones Basicas para el Ensamblaje

19 1/8"
[5m]
[ E‘ [
21.3/4" H H 1 H
[6m] ] EIRT R :
i =i -
I — 24 3/8"
911/4 " = ] H | [6m]
[2.3m] H T . i
7 11 623/8 "
T [1.6mj
26 3/8" S7/8" g5
[.7m] o : [2m]l g m
{ ' \
\ //
712"
[2m]
. 481/8"—

[1.2m]

VISTA LATERAL IZQUIERDA




Identificacion de las piezas

las piezas de madera
(NO ESTA A ESCALA)

) E1- DELANTERO IZQUIERDO PARAL - W4L06667
1 3/8"x3 3/8"x62 3/8" (36x86x1584)

Io ° . ° ° ° I
1) E2 - DELANTERO DERECHO PARAL - W4L06666
1 3/8"x3 3/8"'x62 3/8" (36x86x1584)

) E3 - DERECHO TRASERO PARAL - W4L06648
1 3/8"x3 3/8"x62 3/8" (36x86x1584)

— g L
o ] o

) E4 - IZQUIERDA TRASERO PARAL - W4L06388
1 3/8"x3 3/8"x35" (36x86x889)

) E5 - IZQUIERDA TRASERO PARAL - W4L06644
1 3/8"x3 3/8"x36 1/4" (36x86x920)

) E6 - DERECHO TRASERO PARAL - W4L06651
1 3/8"x3 3/8"x62 3/8" (36x86x1584)

(o

(1) E7 - BLOQUE PASAMANOS - W4L06678
1 3/8"x3 3/8"x1" (36x86x26)

l[e o o \

) F1- ESCALERA POSTE - W4L06662
13/8"x2 3/8"x33 3/4" (36x60x858)

) G1- ESCALERA DE PISA - W4L06657
1"x5 1/4"'x20 3/8" (24x134x518)

° o 04 4 °
Ld L3 . °

(1) H1-LARGUERO DE PISO - W4L06391
1"x3 3/8"x56 3/4" (24x86x1442)

1) H2 - LARGUERO DE PISO - W4L06392
1"x3 3/8"'x54 7/8" (24x86x1394)

1) H3 - LARGUERO DE PISO - W4L06646
1"x3 3/8"'x75 3/4" (24x86x1924)

(1) H4 - LARGUERO DE PISO - W4L06645
1"x3 3/8"'x54 7/8" (24x86x1394)

@) H5 - SOPORTE DE PISO - W4L06399
1"x3 3/8"'x54 7/8" (24x86x1394)




Identificacion de las piezas
las piezas de madera
(NO ESTA A ESCALA)

° °

1) H6 - LARGUERO DE PISO - W4L06654
1"x3 3/8"x16 3/8" (24x86x416)

) H7 - LARGUERO DE PISO - W4L06655
1"x3 3/8"x19" (24x86x482)

@ \

(1) H8 - ESCALERA PASAMANOS - W4L06663
1"x3 3/8"'x54" (24x86x1372)

¢ :

1) H14 - ESCALERA PASAMANOS - W4L06679
1"x3 3/8"'x47 3/8" (24x86x1204)

AR

(6) H20 - REFUERZO DE PLATAFORMA - W4L06397
1"x3 3/8"x13" (24x86x330)

3) H76 - PELDANO DE LA ESCALERA - W4L06609
1"x3 3/8"x18 1/8" (24x86x460)

AN \ D\
1) H79 - PARAL IZQUIERDO - W4L06611
1"x3 3/8"'x38 3/8" (24x86x976)

[ U Vil /A

) H80 - PARAL DERECHO - W4L06612
1"x3 3/8"x38 3/8" (24x86x976)

o

3) J1- BLOQUE DE SOPORTE PISO - W4L06403
1"x2 3/8"x3 3/8" (24x60x86)

1

) J2 - SOPORTE DE MOSTRADOR - W4L06411
1"x2 3/8"x5 7/8" (24x60x150)

1

@) J3 - APOYO DEL ASIENTO - W4L06417
1"x2 3/8"x8 3/8" (24x60x214)

) K1 - TABLA DE TIERRA - W4L06389
5/8"x5 1/4"'x54 7/8" (16x134x1394)

1) K2 - TABLA DE TIERRA - W4L06390
5/8"x5 1/4"'x56 1/8" (16x134x1426)

1) K3 - TABLA DE TIERRA - W4L06649
5/8"x5 1/4"x55 1/2" (16x134x1410)



Identificacion de las piezas

las piezas de madera
(NO ESTA A ESCALA)

) K4 - TABLA DE TIERRA - W4L06650
5/8"x5 1/4"x73 7/8" (16x134x1876)

) K5 - TABLA DE TIERRA - W4L06652
5/8"x5 1/4"x55" (16x134x1397)

(4) K6 - ESCALERA DE PISA - W4L06674
5/8"x5 1/4"x16 7/8" (16x134x430)

1) L1- TABLA DE PISO - W4L06400
5/8"x4 3/8"x52" (16x112x1321)

1) L2 - TABLA DE PISO - W4L06658
5/8"x4 3/8"x73 3/8" (16x112x1864)

L

Sy

(@) L3 - TABLON DE GABLETE - W4L06412
5/8"x4 3/8"x25 3/8" (16x112x644)

*) 5/gmxa

L4 - TABLERO DE FONDO - W4L06420

3/8"x15" (16x112x380)

(6) L5- TABLERO LADO LARGO - W4L06421
5/8"x4 3/8"x15" (16x112x380)

o L

o L

(8) L6 - TABLERO LADO CORTO - W4L06422
5/8"x4 3/8"x7 1/2" (16x112x192)

L7 - TABLERO LADO ARQUEADA - W4L06423

o ~—— ]

@ 5/8"x4 3/8"x15" (16x112x380)

0) L8 - TABLERO DEL ASIENTO - W4L06418
1"x4 3/8"x36 3/4" (24x112x934)

ULRLLLLLLLL
. =t

llllllllpﬂl

llllllllw IIIIIIIIILI

llllllllm-:l

M1 - TABLA DE CRECIMIENTO - W4L06690

1) 5/8"x3 3/8"x60 1/4" (16x86x1530)




Identificacion de las piezas
las piezas de madera
(NO ESTA A ESCALA)

) M2 - LARGUERO DE PARED - W4L06393
5/8"x3 3/8"x17 1/2" (16x86x445)

° °
o e o
) M3 - LARGUERO DE PARED - W4L06394
5/8"x3 3/8"x54 7/8" (16x86x1394)

©) M4 - TABLA DE PISO - W4L06401
5/8"x3 3/8"'x56 3/4" (16x86x1442)

) M5 - TABLA DE PISO - W4L06402
5/8"x3 3/8"x54 3/8" (16x86x1382)

@) Mé6 - TABLA DE PARED - W4L06668
5/8"x3 3/8"'x26 3/4" (16x86x679)

M7 - LARGUERO DE PARED - W4L06643
5/8"x3 3/8"x38 1/4" (16x86x970)

@

—

o) M8 - LARGUERO DE PARED - W4L06409
5/8"x3 3/8"x17 1/4" (16x86x439)

o) M9 - LARGUERO DE PARED - W4L06647
5/8"x3 3/8"x36 3/8" (16x86x924)

@) M10 - MOSTRADOR - W4L06413
5/8"x3 3/8"x23 5/8" (16x86x600)

[ ]

(1) M11 - RELLENO DE PISO - W4L06656
5/8"'x3 3/8"x5 1/2" (16x86x139)

) M12 - TABLA DE PISO - W4L06659
5/8"x3 3/8"x75 3/4" (16x86x1924)

(1) M13 - TABLA DE PISO - W4L06660
5/8"x3 3/8"x75 3/4" (16x86x1924)

1) M14 - TABLA DE PISO - W4L06661
5/8"x3 3/8"x73 3/8" (16x86x1863)

E J

0) M15 - ESCALERA DE PISA - W4L06675
5/8"x3"x16 7/8" (16x75x430)




Identificacion de las piezas
las piezas de madera
(NO ESTA A ESCALA)

@) M16 - LARGUERO DE PARED - W4L06653
5/8"x3 3/8"x16 3/8" (16x86x416)

— —

) M33 - FAJA DE TABLA PARA - W4L06559
5/8"x3 3/8"x25 5/8" (16x86x652)

E ]

) M73 - SOPORTE TRASERO - W4L06608
5/8"x3 3/8"x19 1/4" (16x86x488)

1) M110 - TABLERO DE FIJACION - W4L06610
5/8"x3 3/8"x19 1/4" (16x86x488)

E3

8) N1 - FRANJA DE SUJECION - W4L05043
5/8"x2”x3 1/8” (16x50x80)

(W ")

1) N2 - LATERAL VENTANA REPISA - W4L06414
5/8"x2 3/8"x18 7/8" (16x60x479)

e *J

1) N3 - TRASERO VENTANA REPISA - W4L06415
5/8"x2 3/8"x19 1/8" (16x60x485)

E—3

1) N4 - CORREA DEL ASIENTO - W4L06419
5/8"x2 3/8"x9" (16x60x230)

(28) O1 - PIQUET - W4L06665
5/8"x1 3/8"x20 1/2" (16x34x520)

©) 02 - PIQUET - W4L06676
5/8"x1 3/8"x29 1/2" (16x34x750)

)

) Q1 - SOPORTE DE MOSTRADOR - W4L06416
1"x4 3/8"x5 7/8" (24x112x150)

[ = (3 ) rm |

@) S1- BARANDA TABLERO - W4L06664
1"x1"x26 3/4" (24x24x679)

c—

(8) S2 - RINCON DE TABLERO - W4L06424
1"x1"x8 7/8" (24x24x224)

d

) W1 - BLOQUE PASAMANOS - W4L06677
2"x3 3/8"x3 3/8" (50x86x86)

Y1 - ESCALERA TABLERO - W4L06669

(10) 5/8"x4"x16 7/8" (16x102x430)

10



Identificacion de las piezas
las piezas de madera
(NO ESTA A ESCALA)

\

TR\

=7/
AVAW,

/

(1) WP1 - DELANTERO DERECHO DE ESQUINA PANEL - W2A01911 (1) WP2 - TRASERO DERECHO DE ESQUINA PANEL - W2A01914

>

. /
/4

//

y/

A LLITNINRRRRNE

Db

A
(W TTITTTTT7 /I/&

(1) WP3 - FRENTE IZQUIERDA ESQUINA PANEL - W2A01917 (1) WP4 - TRASERA IZQUIERDA ESQUINA PANEL - W2A01920

(1) WP5 - PANEL CENTRAL TRASERO - W2A01922 (1) WP6 - PANEL IZQUIERDA CENTRO - W2A01924

11



Identificacion de las piezas
las piezas de madera
(NO ESTA A ESCALA)

(2) WP8 - VIGA ASAMBLEA - W2A01926 (2) SR1- ESCALERA LARGUERO ASAMBLEA - W2A01940
(2) RP1 - INFERIOR PANEL TECHO - W2A01929 (2) RP2 - SUPERIOR PANEL TECHO - W2A01930
— ] [~ —
ﬁ ﬁ

(1) DP2 - IZQUIERDA PUERTA ASAMBLEA - W2A01928 (1) DP1 - DERECHA PUERTA ASAMBLEA - W2A01927

12



Identificacion de las piezas

e

(9) - PERNO WH 1/4x1" - H100171

(s

(4) - PERNO WH 1/4 x 1/2" - H100401

—

==

(4) - TUERCA CILINDRICA WH 1/4x7/8 - H100399

=

(4) - TUERCA CILINDRICA WH 1/4 x 5/8" - H100404

(4)

(47)

dil

-TUERCAENT 1/4" - H100398

- TUERCA EN T 5/16" - H100379

Herrajes

(1) VK - TUERCA CILINDRICA WH 5/16 x 7/8" - H100192

(4) -TUERCA CILINDRICA WH 5/16 x 5/8" - H100469

13

(1) - PERNO WH 5/16x4-1/4 - H100513

(1) P-PERNO WH 5/16x3 - H100416

(7) VN - PERNO WH 5/16 x 2-3/4 - H100195

(8) VY- PERNO WH 5/16x2-1/4 - H100205

(19) - PERNO WH 5/16 x 2 - H100457

(7) - PERNO WH 5/16 x 1-3/4 - H100378

(2) - PERNO WH 5/16 x 1-1/2 - H100407

(4) - PERNO WH 5/16 x 1 1/4 - H100459

(1) - PERNO WH 5/16x1 - H100468

(6) - PERNO WH 5/16x1/2 - H100396



Identificacion de las piezas
Herrajes

>

(22) BN - TORNILLO PFH 8x1" - H100085

(160) BR - TORNILLO PFH 8x1 1/8 - H100088 (18) - TORNILLO TIRAFONDO 5/16 x 2 - H100458

P

142) BQ - TORNILLO PFH 8 x 1-1/4" - H100087

W
(99) BP - TORNILLO PFH 8 x 1-1/2" - H100086
;nm (15) - TORNILLO TIRAFONDO 5/16 x 1-1/2" - H100471

(11) BS - TORNILLO PFH 8x1-3/4" - H100089

AR RRR AR AR RRRRRERRRRRRRRREY —>

(22) CK- TORNILLO PFH 8 x 2" - H100111

(7) BV - TORNILLO PFH 8x2-1/4 - H100091
TP F T P DT T Ty

(17) BT - TORNILLO PFH 8x2-1/2 - H100090

(7) LC- TORNILLO TIRAFONDO 1/4 x 1-1/2 - H100403

£

(9) - TORNILLO PFH 8 x 1-1/4" - H100387
(78) VR - ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19 - H100198

(4) VT-TORNILLO PFH 8 x 1-1/2" - H100200 o

(4) CY-TORNILLO PWH #8 x 5/8" - H100128 (6) VS - ARANDELA DE BLOQUEO EXT 12x19 - H100199

(9) BC - TORNILLO PWH 8x3/4" - H100070 o

(15) - ARANDELA DE BLOQUEO EXT 6x15 - H100405

(9) - TORNILLO PWH 8x1/2 - H100408 o
(15) VV - TORNILLO PWH #8 x 5/8" - H100202

(9) - ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x15 - H100400

[l

|E

1T

(2) -LLAVE DET-30 - H100114

R ——— R —

(2) - BROCA T-40 - A100042 (2) - BROCA T-30 - H100147

(2) -LLAVE DE T-40 - A100041
14



Identificacion de las piezas
Accesorios
(NO ESTAA ESCALA)

(1) sQ- ETIQUETA DE REVISION “A” - A100314 (12) - SOPORTE EN “L” 90° - A4M00555 (2) - SALON BISAGRA PUERTA KIT - A4M00642

o

(2) EA- PLASTICO DE MANIJA AMARILLO - A100043

o o
(1) - EL MEDIO DEL PLATO DE BYL IDENTIFICACION SIN EDADES - A4M00528
(2) VB- PIEZA PLASTICA CON RAYOS SOLARES - A100361 (1) - SOPORTE EN “L” 2.5x38x50x55 - A4M00615
(1) - KIT DE GRIFERIA - A6P00024 (1) - KIT DE LA ESTUFA - A6P00025 (1) - CUENCA - A6P00032

(4) - ESTACA METALICA DE TIERRA - A4M00527

(1) - COJIN ASIENTO - A6P00107

15



ANTES DEL MONTAJE - PASO 1 - CLASIFICACION DE PIEZAS

Para facilitar el montaje, es fundamental que se tome el tiempo de clasificar y organizar las piezas de
madera y las piezas metalicas.

PIEZAS DE MADERA:

Organice las piezas de madera por el nUmero alfanumérico de tres digitos impreso en cada tabla (p. ej. P0O1).
Si hay varias tablas con el mismo nimero impreso, separe esas piezas juntas.

Los niumeros impresos estan en la superficie plana o en el extremo de las tablas.

Deje suficiente espacio: las piezas de madera pueden ocupar mucho espacio.

NOTA: LAS CAJAS NO ESTAN ORGANIZADAS SEGUN EL NUMERO DE TABLA.

ool \mmcczmy
cor il ' Miinoamsy

PIEZAS METALICAS:

Le recomendamos que separe las piezas metalicas en una mesa separada.

Las bolsas de piezas metdlicas llevan impreso un cédigo de pieza alfanumérico de siete caracteres.

Puede organizar las piezas metélicas por nUmero de pieza o agruparlas por tipo de pieza (pernos, tuercas, etc.).
Durante el montaje, solo necesita consultar los Gltimos cuatro caracteres del numero.

H100194

(x2) t

PERNO BL
5/16 x 2-1/2

16



ANTES DEL MONTAJE. PASO 2: HERRAMIENTAS REQUERIDAS

Lo i g
Accesorios de _
perforacion:

Cabezal Phillips Llaves de extremos abiertos de 1/2" y 9/16"

Brocas de 1/8", 3/16", a

3/8"y 7/16"

Trinquete con adaptadores de 3/8", llave
- - de tubo STD de 1/2" y 9/16" y llave de

tubo de cuello largo de 1/2" y 9/16"

Taladro inalambrico Destornillador Phillips
0 e éctrico

Mazo de goma: opcional

Martillo de orejas

Escuadra

Nivel 24"




ANTES DEL MONTAJE. PASO 3: ELIJA EL METODO DE MONTAJE

Hay varios tipos de instrucciones de montaje disponibles.

Manual de montaje impreso incluido con el juego.

APLICACION BILT: instrucciones interactivas en 3D

Combinacion del manual impreso y la aplicacion BILT (Nota: los nameros del paso pueden
diferir entre los dos métodos)

wN e

Escanee para obtener
instrucciones sencillas en 3D

# Download on the

Descargue la aplicacién BILT S App Store

antes de comenzar

GET IT ON

” Google Play

18



- | |

) H79 - PARAL IZQUIERDO - W4L06611 3) H76 - PELDANO DE LA ESCALERA - W4L06609
1"x3 3/8"'x38 3/8" (24x86x976) 1"x3 3/8"x18 1/8" (24x86x460)

ENSAMBLE DE LA ESCALERA DE 3 PIES

PASO 1

TORNILLO

K (6) PFH8x2"/

TORNILLO PFH 8 x 2"
(10 PLCS)

19



3

) H80 - PARAL DERECHO - W4L06612
1"'x3 3/8"'x38 3/8" (24x86x976)

ENSAMBLE DE LA ESCALERA DE 3 PIES

PASO 2

TORNILLO
(6) ..
@\ \_ PFHEx2" )

TORNILLO PFH 8 x 2"
(10 PLCS)

20



) M73 - SOPORTE TRASERO - W4L06608
5/8"x3 3/8"x19 1/4" (16x86x488)

ENSAMBLE DE LA ESCALERA DE 3 PIES

PASO 3

LLLLULLLLL R LLEL

< NN AN

TORNILLO

K 4) PFH 8 x 2" j

TORNILLO PFH 8 x 2"

(4 PLCS) /\ 11/a
N
— !
I~
[~

21



1) M110 - TABLERO DE FIJACION - W4L06610
5/8"x3 3/8"x19 1/4" (16x86x488)

ENSAMBLE DE LA ESCALERA DE 3 PIES

PASO 4

TORNILLO

\ (4) PFH 8 x 2" )

TORNILLO PFH 8 x 2"
(4 PLCS)




g v "
° ° o o ° °

) E1- DELANTERO IZQUIERDO PARAL - W4L06667
1 3/8"x3 3/8"x62 3/8" (36x86x1584)

) H2 - LARGUERO DE PISO - W4L06392
1"x3 3/8"'x54 7/8" (24x86x1394)

L g 7
o ° °

) E4 - IZQUIERDA TRASERO PARAL - W4L06388
1 3/8"x3 3/8"x35" (36x86x889)

(1 K2 - TABLA DE TIERRA - W4L06390
5/8"x5 1/4"'x56 1/8" (16x134x1426)

PASO 1 4 )
NOTA: SE RECOMIENDA QUE INSTALE TODAS "TUERCA EN T" PRIMERO,
CUANDO UN "TUERCA EN T" SE REQUIERE, A LO LARGO DEL PROCESO
DE ENSAMBLAJE.
NOTA UBICACION DEL PERNO WH

AGUJERO PARA SU
CORRECTA INSTALACION.

NOTA UBICACION DEL
AGUJERO PARA SU
CORRECTA INSTALACION.

NOTA UBICACION DEL
AGUJERO PARA SU
CORRECTA INSTALACION.

PERNO WH 5/16x2-1/4
(2 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(2 PLCS)

NOTA UBICACION DEL
AGUJERO PARA SU
CORRECTA INSTALACION.

PERNO WH 5/16 x 2
(4 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(4 PLCS)

23

(4)

PERNO WH
(2)  sn6x2-174
ARANDELA

I

TUERCA EN EXT 8x19

5/16 x 2

O

\(6) T 5/16" /
TUERCA EN T 5/16"
(2 PLCS)
NOTA UBICACION
DEL AGUJERO

PARA SU
CORRECTA
INSTALACION.

TUERCA EN T 5/16"
(4 PLCS)



) K1 - TABLA DE TIERRA - W4L06389
5/8"x5 1/4"'x54 7/8" (16x134x1394)

) K4 - TABLA DE TIERRA - W4L06650
5/8"x5 1/4"x73 7/8" (16x134x1876)

PASO 2 4 )

] TORNILLO
(4) TIRAFONDO
5/16 x 1-1/2"

O

ARANDELA
(4) DE BLOQUEO
EXT 8x19

—

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(4 PLCS)

TORNILLO TIRAFONDO 5/16 x 1-1/2"
(4 PLCS)



AN /

° ° .

E5 - IZQUIERDA TRASERO PARAL - W4L06644

(1) SR1-ESCALERA LARGUERO ENSAMBLAJE - W2A01940 (1) 1 3/8"x3 3/8"x36 1/4" (36x86x920)

1) M11 - RELLENO DE PISO - W4L06656
5/8"x3 3/8"x5 1/2" (16x86x139)

° ° ° ° ° ° e
Iy P a P °

.
o
.

) E2 - DELANTERO DERECHO PARAL - W4L06666
1 3/8"x3 3/8"'x62 3/8" (36x86x1584)

1) H4 - LARGUERO DE PISO - W4L06645
1"x3 3/8"'x54 7/8" (24x86x1394)

-

(1) K3 - TABLA DE TIERRA - W4L06649
5/8"x5 1/4"x55 1/2" (16x134x1410)

59 mm ——| i——(l)

[2 1/4 in]
PASO 3

M7 - LARGUERO DE PARED - W4L06643
5/8"x3 3/8"'x38 1/4" (16x86x970)

TUERCAENT 5/16"
(2 PLCS)

\

5/16x2
(3) frox29s o
1 . ) ARANDELA
TORNILLO (7) DE BLOQUEO
(1) pFH sx1-3/4" TUERCA EN . EXT8x19
(8) rs16" )

| I PERNO WH
)
PERNO WH
(2)  sn6x2-174

T-NUT 5/16 BLK
. (2 PLCS)
NOTA UBICACION DEL ‘

AGUJERO PARA SU
CORRECTA INSTALACION.

T-NUT 5/16 BLK
(1 PLC)

TUERCA ENT 5/16"
(1 PLC)

NOTA UBICACION DEL
AGUJERO PARA SU
CORRECTA INSTALACION.

PERNO WH 5/16 x 2-3/4
(2 PLCS)

TUERCA EN T 5/16™
(2 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(2 PLCS)

25

5

PERNO WH 5/16 x 2

(2 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(2 PLCS)

>

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(2 PLCS)

PERNO WH 5/16x2-1/4

(2 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(1 PLC)

PERNO WH 5/16 x 2-3/4
(1 PLC)

TORNILLO PFH 8x1-3/4"
(1 PLC)




PASO 4

(- )

g TORNILLO
(2) TIRAFONDO
5/16 x 1-1/2"

Q

ARANDELA
(2) DE BLOQUEO
EXT 8x19

|

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(2 PLCS)

TORNILLO TIRAFONDO 5/16 x 1-1/2"

26



Ioo ° ° ul.
A P a a

1) E3 - DERECHO TRASERO PARAL - W4L06648
1.3/8"x3 3/8"'x62 3/8" (36x86x1584)

) H6 - LARGUERO DE PISO - W4L06654
1"x3 3/8"'x16 3/8" (24x86x416)

) M16 - LARGUERO DE PARED - W4L06653
5/8"x3 3/8"x16 3/8" (16x86x416)

o e L] [ ] [ ] ° ° °
(1) E6- DERECHO TRASERO PARAL - W4L0G651 - - -
1 3/8"x3 3/8"'x62 3/8" (36x86x1584) 1 K5 - TABLA DE TIERRA - W4L06652
M) 5/g x5 1/4"x55" (16x134x1397)
PASO 5

NOTA UBICACION DEL AGUJERO
PARA SU CORRECTA INSTALACION.

TUERCA ENT 5/16"
(1 PLC)

TUERCA EN T 5/16"
(2 PLCS)

NOTA UBICACION DEL AGUJERO
PARA SU CORRECTA INSTALACION.

TUERCA EN T 5/16"
(4 PLCS)

(4 PLCS)

(4 PLCS)

27

11

PERNO WH
5/16 X2
PERNO WH
(2)  s5/16x2-14
ARANDELA
(7) DE BLOQUEO
TUERCAEN o9
\(7 ) 1516 )

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(1 PLC)

PERNO WH 5/16 x 2
(1 PLC)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(2 PLCS)

PERNO WH 5/16x2-1/4
(2 PLCS)

PERNO WH 5/16 x 2

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19




PASO 6 P

TORNILLO
A (2) TIRAFONDO
‘ 5/16x 2

O

ARANDELA
(2) DE BLOQUEO

\ EXT8x19 |

TORNILLO TIRAFONDO 5/16 x 2
(2 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(2 PLCS)

28



(2) -SOPORTEEN “L” 90° - A4M00555

PASO 7

PERNO WH 1/4 x 1/2"

— T SOPORTE EN “L” 90°

(4 PLCS)
/
/

29

PLCS)

TUERCA CILINDRICA WH 1/4 x 5/8"
(4 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x15
(4 PLCS)

7

-

PERNO WH
(4) 1/4 x 12"

O

ARANDELA
(4) DE BLOQUEO
EXT 8x15

=

TUERCA

(4) CILINDRICA
\ WH 1/4x5/8"/



°
° . . °
. . . . [ |

o . [ °
H7 - LARGUERO DE PISO - W4L06655
H1 - LARGUERO DE PISO - W4L06391 W 7 bt
() Jx3 3/8"x56 3/4" (24x86x1442) 1"x3 3/8"'x19" (24x86x482)

PASO 8 '\ )
-

AT I I T T T iy s

TORNILLO
2 PFH 8x2-1/2

l TORNILLO :

(6) TIRAFONDO ARANDELA
, 5/16x 2 (6) DE BLOQUEO
NOTA UBICACION DEL AGUJERO \_ EXTax1s_/

PARA SU CORRECTA INSTALACION.
TORNILLO PFH 8x2-1/2

(2 PLCS)

TORNILLO TIRAFONDO 5/16 x 2
(6 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(6 PLCS)

30



.
3

6

H3 - LARGUERO DE PISO - W4L06646
1"x3 3/8"x75 3/4" (24x86x1924)

PASO 9

TORNILLO TIRAFONDO 5/16 x 2
(4 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(4 PLCS)

N

‘ .

31

TORNILLO
2 PFH 8x2-1/2

l TORNILLO

(4) TIRAFONDO
\_ 5/16x 2

AT I I T T T iy s

O

ARANDELA

(4) DE BLOQUE:

EXT 8x19 0)

NOTA UBICACION DEL
AGUJERO PARASU
CORRECTA INSTALACION.

(2 PLCS)

TORNILLO PFH 8x2-1/2



1) G1 - ESCALERA DE PISA - W4L06657
1"x5 1/4"'x20 3/8" (24x134x518)

PASO 10

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(2 PLCS)

TORNILLO TIRAFONDO 5/16 x 2
(2 PLCS)

e QO

TORNILLO ARANDELA
(4) TIRAFONDO (4) DE BLOQUEO
5/16 x 2 EXT 8x19

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(2 PLCS)

TORNILLO TIRAFONDO 5/16 x 2
(2 PLCS)

~— NOTA UBICACION
| DEL AGUJERO
PARA SU
CORRECTA
INSTALACION.




/o
3

(6) H20 - REFUERZO DE PLATAFORMA - W4L06397
1"x3 3/8"x13" (24x86x330)

PASO 11

TUERCAENT 5/16"
(6 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 6x15
(6 PLCS)

TORNILLO TIRAFONDO 1/4 x 1-1/2
(6 PLCS)

33

7

(6)

\

Al

TUERCA EN
T 5/16"

PERNO WH
(6) 5/16 x 1-3/4

O

ARANDELA
(6) DE BLOQUEO
EXT 8x19

TORNILLO
(6) TIRAFONDO
1/4 x 1-1/2

e

ARANDELA
(6) DE BLOQUEO
EXT 6x15

J

PERNO WH 5/16 x 1-3/4
(6 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(6 PLCS)




3) J1- BLOQUE DE SOPORTE PISO - W4L06403
1"x2 3/8""x3 3/8" (24x60x86)

PASO 12 4 )
DERECHO
(o]
&
(6) pivi oxz 112
@
(o]
J1
A RAS
. o 7 (TYP)
DELANTERO
° J1

TORNILLO PFH 8x2-1/4
(6 PLCS)

TRASERO @

34



@) H5 - SOPORTE DE PISO - W4L06399
1"x3 3/8"'x54 7/8" (24x86x1394)

PASO 13 4

(\l\\\l\‘l\l\l\‘l\‘l\l\lH'\l\\\l\\\l\‘lll\l\l.

TORNILLO PFH 8x2-1/2

TORNILLO

\ (8 PFH 8x2-12 |

DELANTERO

DERECHO

35



) L1-TABLA DE PISO - W4L06400 2) M1€ - TAB'{-A DE I?'ISO - W4L06659
5/8"x4 3/8"x52" (16x112x1321) 5/8"x3 3/8"x75 3/4" (16x86x1924)

(1) L2- TABLA DE PISO - W4L06658 (1) M13- TABLA DE PISO - W4L06660
5/8"x4 3/8"x73 3/8" (16x112x1864) 5/8"x3 3/8"X75 3/4" (16x86x1924)
r4Mmmﬂ t : : : ]
| , (1) M14- TABLA DE PISO - WAL06661
] . . 9 5/8"x3 3/8"x73 3/8" (16x86x1863)
(9) M4 - TABLA DE PISO - W4L06401 3 . . ]
5/8"x3 3/8"x56 3/4" (16x86x1442)

) M5 - TABLA DE PISO - W4L06402
5/8"x3 3/8"x54 3/8" (16x86x1382)

PASO 14 4 )

DERECHO

TORNILLO PFH 8 x 1-1/2" JORNILLO

(69 PLCS) \ (69)pFH 8 x 1-1/2")

TRASERO

36



2) M2- LARGUERO DE PARED - W4L06393 1) M7 - LARGUERO DE PARED - W4L06643
5/8"x3 3/8"x17 1/2" (16x86x445) (1) 5/87x3 3/8"x38 1/4" (16x86x970)
I. o o .I [ ] [ )
o e —— o
M3 - LARGUERO DE PARED - W4L06394
1) M3-LARG ) M16 - LARGUERO DE PARED - WA4L06653
() 5/8"x3 3/8"x54 7/8" (16x86x1394) () B3 a/Be 35" (16x36K416)

PASO 15 4 )

TORNILLO
(6) TIRAFONDO
5/16x 112" (4) ngg«; gVH

C

ARANDELA TUERCA EN
(10PEBLOQUEO  (4) "T5/16"
\ EXT 8x19 j

DELANTERO
DERECHO

TUERCAENT5/16"—
(4 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(6 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(4 PLCS)

TORNILLO TIRAFONDO 5/16 x 1-1/2"

(6 PLCS)
PERNO WH 5/16 x 2

(4 PLCS)

37



103MM 43MM—=

d01d43dns

M6 - TABLA DE PARED - W4L06668

@ 5/8"3 2/8"x26 3/4" (16x86x679) (2) -SOPORTE EN “L” 90° - A4M00555

&

(2) EA - PLASTICO DE MANIJA AMARILLO - A100043

PASO 16

PERNO WH 1/4x1"
(2 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 6x15
(2 PLCS)

SUPERIOR

PLASTICO DE MANIJA AMARILLO
(1 PLC)

& TUERCAEN T 1/4"
PARTE INFERIOR (2 PLCS)

USTED ENSAMBLE (2) SUB-ENSAMBLES PARA ESTE PASO.

4 )

' (4)

TUERCAENT 5/16"
(4 PLCS)

— —

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(4 PLCS)

PERNO WH 5/16 x 1 1/4
(4 PLCS)

SOPORTE EN “L” 90°
(2 PLCS)

TORNILLO PWH #8 x 5/8"—
(4 PLCS)

DELANTERO

SOPORTES EN L SITUADA EN EL
LADO ATRAS DE TABLEROS 'M6'.

38

PERNO WH
PERNO WH 1/4x1"
(4) 516x114
TORNILLO
o (4) pwH #8 x 58" o
ARANDELA
ARANDELA (4) DE BLOQUEO
(4) DE BLOQUEO EXT 6x15
EXT 8x19
TUERCA EN (4) TUERCAEN

(4) T 1/4")

T 5/16"




M8 - LARGUERO DE PARED - W4L06409

@ 5/8"x3 3/8"x17 1/4" (16x86x439)

S1- BARANDA TABLERO - W4L06664
1"x1"x26 3/4" (24x24x679)

PASO 17

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19

TUERCAENT 5/16"
(2 PLCS)

PERNO WH 5/16 x 2
(2 PLCS)

4 )

< ey

TORNILLO

(4) prHex1 18 (2) PERNO WH
5/16 x 2
(2) TU,@%.EN ARANDELA
(2) DE BLOQUEO
EXT 8x19

\ J

TORNILLO PFH 8x1 1/8
(4 PLCS)

NOTA UBICACION DEL
AGUJERO PARASU
CORRECTA INSTALACION.

39



@) M9 - LARGUERO DE PARED - W4L06647
5/8"x3 3/8"x36 3/8" (16x86x924)

1) S1- BARANDA TABLERO - W4L06664
1"x1"x26 3/4" (24x24x679)

PASO 18

TORNILLO TIRAFONDO 5/16 x 1-1/2"
(2 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(2 PLCS)

40

TORNILLO
(2) TIRAFONDO
5/16 x 1-1/2"

TORNILLO
(4) prHeax1 18 o

ARANDELA

TRASERO

(2) DE BLOQUEO
\ EXT 8x19

\TORNILLO PFH 8x1 1/8

(4 PLCS)




L ° |

3) O1 - PIQUET - W4L06665
5/8"x1 3/8"x20 1/2" (16x34x520)

PASO 19

(3 SPCS)

TORNILLO

(6) prHeax1 18
o ° ol )

TORNILLO PFH 8x1 1/8 @ <~ 54MM TYP
(6 PLCS) \

[—

49MM J

— T N

DELANTERO
DERECHO

41



(6) O1 - PIQUET - W4L06665
5/8"x1 3/8"x20 1/2" (16x34x520)

PASO 20 4 )

Y

S6MM TYP | @ @ ™ 56MM TYP TORNILLO
(3 PLCS) (35PCS) \ (1P erisxtis
. || i

~—TORNILLO PFH 8x11/8
(12 PLCS)

{e | {

= |—749MM TYP)

42



(8) O1 - PIQUET - W4L06665
5/8"x1 3/8"x20 1/2" (16x34x520)

PASO 21 4 )
TORNILLO PFH 8x1 1/8 -]
(16 PLCS) g
57MM TYP—=
(8 SPCS) :
{'I. o |l @ TORNILLO

\ (16) pFHsx1 18

: { 49MM

’/ 1_I \\

DERECHO

43



@) O1 - PIQUET - W4L06665
5/8"x1 3/8"x20 1/2" (16x34x520)

PASO 22 4 )

@ ~— 59MM TYP
(2 SPCS) TORNILLO
\ (%) PrHsx118 )
°ll®| @ 1 o |

Y

TORNILLO PFH 8x1 1/8—{1
(4 PLCS)

Ls
R
oy

44



Lo ° |
(o) O1 - PIQUET - W4L0665
5/8"x1 3/8"x20 1/2" (16x34x520)
PASO 23 4 N\
@ ! | 55MM TYP
(9 SPCS)
o Ny Y
I\ ¢ é_/_zi_!'_\!-_%_:_‘ } 1g) TORNILLO
\ (18) prrsx1 18

TORNILLO PFH 8x1 1/8

109MM
DE SUELO

(18 PLCS)

TRASERO _~gff

DELANTERO




AN /

(1) SR1- ESCALERA LARGUERO ENSAMBLAJE - W2A01940

IO ° .\

) F1- ESCALERA POSTE - W4L06662
1 3/8"x2 3/8"x33 3/4" (36x60x858)

=
2,

=

(1) -SOPORTE EN “L” 2.5x38x50x55 - A4M00615

PASO 24

DELANTERO

TUERCA EN T 5/16"
(2 PLCS)

DERECHO

SOPORTE EN “L” 2.5x38x50x55
(1 PLC)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 12x19 —

PERNO WH
(1) “s16x12

PERNO WH
o (1) " 516x1
ARANDELA l

(1) DE BLOQUEO TUERCA EN

ExT12x19  (3) 156"

PERNO WH
2 5/16 x 2-3/4

TUERCA o
(1) CILINDRICA

WH 5/16 x 7/8" ARANDELA
(2) DE BLOQUEO
\ EXT 8x19 /
TU X —

(1 PLC)

(1 PLC)

PERNO WH 5/16x1
(1 PLC)

— PERNO WH 5/16x1/2
(1 PLC)

PERNO WH 5/16 x 2-3/4
(2 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(2 PLCS)

46



Y1 - ESCALERA TABLERO - W4L06669

(10) 5/8"x4"x16 7/8" (16x102x430)

PASO 25 4

T ANEEA

r \ (40),:!,?5";“’1‘.‘12,")
|
SMM TYP—f=
BRECHA
16MM TYP
DERECHO SALIENTE

Y”_‘

TORNILLO PFH 8 x 1-1/4"
(40 PLCS)

47



@) M15 - ESCALERA DE PISA - W4L06675
(4) K6 - ESCALERA DE PISA - W4L06674 5/8"x3"x16 7/8" (16x75x430)
5/8"x5 1/4"x16 7/8" (16x134x430)

PASO 26 4

TORNILLO

(24) Lo,
\ 'PFH 8 x 1-1/4 )

1.5MM TYP
fo BRECHA 1

DELANTERO ‘%

TORNILLO PFH 8 x 1-1/4"
(24 PLCS)




d

1) E7 - BLOQUE PASAMANOS - W4L06678
1 3/8"x3 3/8"x1" (36x86x26) ) W1 - BLOQUE PASAMANOS - W4L06677
2"x3 3/8"x3 3/8" (50x86x86)

e :

) H14 - ESCALERA PASAMANOS - W4L06679
1"x3 3/8"x47 3/8" (24x86x1204)

PASO 27 4
PREVIAMENTE INSTALADO TREUCAENT.

i

N B
| DY <
\\\ < TUERCA EN
P (1) Ts16"
(2
) ARANDELA J) PERNO WH
(2) peBLoqueo & (1) s/16x3
EXT 8x19 TORNILLO

(1) PFH 8x1-3/4"

PERNO WH

(1) s/16x4-174
\_ _J

T
/ ~
/ ,;\\\

’ \

TORNILLO PFH 8x1-3/4"
(1 PLC)

N
Y/,

~

DERECHO

TUERCAENT 5/16"
(1 PLC)

DELANTERO

N

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(1 PLC)

PERNO WH 5/16x4-1/4
(1 PLC)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(1 PLC)

PERNO WH 5/16x3
(1 PLC)

DERECHO

DELANTERO w0



& N

1) H8 - ESCALERA PASAMANOS - W4L06663
1"x3 3/8"x54" (24x86x1372)

PASO 28 4 ~N
> M 1 ENUA (2) TUERCAEN
~ T5/16"
’ AN O (1) Siexzita. |

< ARANDELA (1) PERNO WH
~ (2) DE BLOQUEO 5/16 x 2-3/4
\ \ EXT 8x19 )
~ ~N

TUERCAENT 5/16"

DERECHO

DELANTERO

TUERCA ENT 5/16"
(1 PLC)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(1 PLC)

PERNO WH 5/16 x 2-3/4
(1 PLC)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19
(1 PLC)

PERNO WH 5/16x2-1/4
(1 PLC)



©) 02 - PIQUET - W4L06676
5/8"x1 3/8"x29 1/2" (16x34x750)

PASO 29

(18 PLCS)

N

)
Y
/A /4
S /e

\
S~ \\

A /

60MM
(9 PLCS)

N

29MM TYP
DERECHO

DELANTERO

TORNILLO PFH 8 x 1-1/4"

TORNILLO

\ (18)pFH8x 1-112"

EMPIEZA AQUI

5&WM—*T

51



(1) 3 PIE ENSAMBLAJE ESCALERA

PERNO WH
5/16 x 1-1/2

2

ARANDELA

(2P

E BLOQUEO
EXT 8x19

TUERCA EN
T 5/16"

2

PASO 30

TUERCAENT 5/16"

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x19

(2 PLCS)

(2 PLCS)

PERNO WH 5/16 x 1-1/2

52



A/

‘@, VA

AVA

A\

(1) WP1 - DELANTERO DERECHO DE ESQUINA PANEL - W2A01911 (1) WP2- TRASERO DERECHO DE ESQUINA PANEL - W2A01914

NN

(A TTIITITTT /I‘:\‘

N

(1) WP3 - FRENTE IZQUIERDA ESQUINA PANEL - W2A01917 (1) WP4 - TRASERA IZQUIERDA ESQUINA PANEL - W2A01920

ASAMBLEA CASA DE MUNECAS __
PASO 31 N
SOPORTE LOS CONJUNTOS (4) PARED DE LA ESQUINA COMO SE ILUSTRA. \ 5 N

/ \\\

IZQUIERDA TRASERO )
/

/

///

A
4
1
b 4
1
72

NOTA DEL PERFIL DE

LAS SALAS DE PARED.

LOS ROSTROS LENGUA
HACIA LA PARTE SUPERIOR
LOS PANELES.

\\

\ R\ R\ R\ N\ \\
N\ N\ N\ N\ N\ N\ N

~
7
7z
7
o
7
7

\ \\ \\ \\ \

DELANTERO DERECHO

\\

53



WP6 - PANEL IZQUIERDA CENTRO - W2A01924

&)

PASO 32

TORNILLO PFH 8x1"
(10 PLCS)

DELANTERO

\/ 770777777777
—

IZQUIERDA




\ //lh.ﬂr// //

DERECHO

N\

L/

N\\\\kﬁ\%

(1) WP5 - PANEL CENTRAL TRASER

DELANTERO

(10 PLCS)

IZQUIERDA

TORNILLO PFH 8x1"

PASO 33



(2) WP8 - CABECERA ASA

TORNILLO PFH 8x2-1/2

TODAS LAS
SUPERFICIES
INTERIORES
ESTAN AL RAS.

IZQUIERDA

4\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

PASO 34

DELANTERO




ECION - W4L05043

- JA DE SUJ
5/87x2”x3 1/8” (16x50x80)

(®

oY
=47
"_1
< x
7r:_,:::::::' MB
~E
&
N
e
\ _J o
oc
11}
7))
= A
= o
= =
X \
[c0]
I
L
o
S&
=0
z -
T
=R}

IZQUIERDA

SUPERFICIE DE A RAS 'N1'

INSTALAR CON EL BORDE
CON EL FIN DE PARED

PASO 35

WVAYS
\

R M A . S ——— -
N T ————————

| AL IR

A

N LI I7TTIT777)

JUNTA, COMO SE MUESTRA.

JYE777777 2NN

)/

oooooo

DERECHO

VAR A

VKT ITTTTTH7

57

DELANTERO



L

@) L3 - TABLON DE GABLETE - W4L06412
5/8"x4 3/8"x25 3/8" (16x112x644)

PASO 36

(WITTITTITTTTE/

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 6x15

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 8x15

TUERCA CILINDRICA WH 1/4x7/8

DELANTERO

IZQUIERDA

—

\

<A\

(M ITTTTITTT T 24

PERNO WH 1/4x1"
(4 PLCS)

(4 PLCS)

an
L]

NCLLLLLL e

7

N

)

PERNO WH
1/4x1"

(4)

o)

ARANDELA

(4) DE BLOQUEO

EXT 6x15

O

ARANDELA

(4) DE BLOQUEO

\_

EXT 8x15

=

TUERCA
(4) CILINDRICA
WH 1/4x7/8 /




2 v

PIEZA PLASTICA CON RAYOS SOLARES

PASO 37

(2PLCS) 7

(8 PLCS)

TORNILLO PWH 8x3/4"

— ——

(4 PLCS)

TORNILLO PFH 8 x 1-1/4"

RASERO

DERECHO

/
sl

AW

(L LLLLLLLLL Y/

\

\

N

IZQUIERDA

A

10000005800 4

DELANTERO



(2) RP2 - SUPERIOR PANEL TECHO - W2A01930

PA _
SO 38 4 T
TORNILLO PFH 8 x 1-1/2" %
(8 PLCS) |
(8) prmgx e
RP2
RP2 ~
[ )
° i i
—— fl TRAsERO
R — /
= S| 5
__ f
— = f
1zauiIErDA || F= ' /
__ — f
-1 E ¢
1 DERECHO
DELANTERO LI 1
60




(2) RP1 - INFERIOR PANEL TECHO - W2A01929

PA —
SO 39 4 T
RP1 :
Y,
RP1 (8) prmgx e
. . -/ \\\\\

[ ) . - \\l

' |

—I TRASERO \

— '\

- |

o : —— |

. BB L \

.—‘../.‘ Lk l

El = |

(-, Ll P I

DELANTERO DERECHO

TORNILLO PFH 8 x 1-1/2"
(8 PLCS)

61




TRASERO

A &

N3 - TRASERO VENTANA REPISA - W4L06415

5/8"x2 3/8"x19 1/8" (16x60x485)

1

PASO 40

g 233 O\==- ANAARAN

\

DERECHO

)\ vy

|
A

A

A/;;

\

v

s =T

|

SUPERFICIES A RAS

TORNILLO PFH 8 x 1-1/4"

*554
2

$38944%
31
N\ VI I T I T T ITI

A
%

5__/"(

IZQUIERDA

62

DELANTERO



° o

(1 N2 - LATERAL VENTANA REPISA - W4L06414
5/8"x2 3/8"x18 7/8" (16x60x479)

PASO 41 4 )

TORNILLO PFH 8 x 1-1/4"
(2 PLCS)

SUPERFICIES A RAS

\(2) PFH 8 x 1-1/4')

) TORNILLO

TRASERO

DERECHO
DELANTERO

63



4,

(8) -SOPORTE EN “L” 90° - A4M00555

PASO 42

IZQUIERDA

7

ALINEAR SOPORTES
CON ORIFICIOS PILOTO.

TORNILLO

N

(8) pwH #8 x 58"

TRASERO

DELANTERO ‘ Y
DERECHO
@ >

/
TORNILLO PWH #8 x 5/8"
(8 PLCS) \
SOPORTE EN “L” 90° N
(8 PLCS) \
N 7
BORDES FLUSHEN "~ ___—

APERTURAS DE PUERTAS.

64



/

Q1 - SOPORTE DE MOSTRADOR - W4L06416

() 14 3/8"x5 7/8" (24x112x150)

PASO 43

TRASERO

/NI TITT T
i

IZQUIERDA

TORNILLO PFH 8 x 1-1/2"
(2 PLCS)

65

TORNILLO

\ (2) prH g x 112" J




J2 - SOPORTE DE MOSTRADOR - W4L06411

1"x2 3/8"x5 7/8" (24x60x150)

(€]

TORNILLO
\ 2 PFH8x 1 1/4)

ALTTTTELEERERYEWND

/

PASO 44

TRASERO

FN

§§ ~\\ \h\?ﬁ/ﬂ/ﬂ/ﬂ/ﬂ/ﬂ/ﬂ/ﬂ/ﬂ/ﬂ/ﬂ

NI T DY—
ity ==
\\§§\ \?:’H” o
g@@@ 3
o [
S

66



) M10 - MOSTRADOR - W4L06413
5/8"x3 3/8""x23 5/8" (16x86x600)

PASO 45

DELANTERO

67

A

\

L

\S

A\

A\
B\

)

A\ "\
N

TRASERO

TORNILLO PFH 8 x 1-1/4"
(4 PLCS)

PR AR R bbb hd

TORNILLO

\ (4) prH 8 x 1-1/4"/




PASO 46 4 N\

4 A
A W, ) oSS,
CSOS S \- Y,

—~—

DELANTERO

vy

{/ i

DERECHO

/L

ETIQUETA DE REVISION “A”
(1 PLC)

~

’/7—1
~
_|
O
X
=z
—
—
O
L)
=
I
H+
(00]
=
a
o)




KIT DE GRIFERIA

9) TORNILLO
\( ) PFH 8 x 1-1/2y

TORNILLO PFH 8 x 1-1/2"

(2 PLCS)

L] hd .
< . .
DO. O O O O O
©
< .
< e e e - -
o«
w
w . 0
M  —|
w
Q
~ . 0
X
S :
° ° ° o °
o o o ol o s s sl e sl o) o ol o o] 0 o] s o]0
L] .
.

25 mm GRIFO
UBICACION

PASO 47



6

- CUENCA - A6P00032

PASO 48

9 mm FREGADERO

CUENCA UBICACION

y /A

Ll
y A
Ll

L
Lt 7

y A

Ny
Ny

TORNILLO

\(2) PWH #8 x 5/8"

CUENCA
(1 PLC)

TORNILLO PWH #8 x 5/8"
[}2mc&

70



(1) -KIT DE LA ESTUFA - A6P00025

PASO 49 ( \
CL::t
- oo u u ool -
q . m . : o [] . ° . m .
29 mm UBICACION—™ L LOPRLI\&I)_O PR 81 178
DE LA ESTUFA
e x — KIT DE LA ESTUFA

g | (1 PLC)

\'.
\

ALLRRARN

\

LI

71



J3- APOYO DEL ASIENTO - W4L06417

1"x2 3/8"x8 3/8" (24x60x214)

@

~
J

" 8 g

£4s N==2WANRNIAN
AT N == JAAARALN
UL B o\

— 194 mm

=
'}

J3

\ L]

o/
nl!lo o. -l hd h *
TORNILLO PFH 8 x 1-1/4

S ——

J3

PASO 50

72



)

L8 - TABLERO DEL ASIENTO - W4L06418
1"x4 3/8"'x36 3/4" (24x112x934)

&)

° °

N4 - CORREA DEL ASIENTO - W4L06419
5/8"x2 3/8"x9" (16x60x230)

PASO 51

TABLEROS DE L8 AL RAS CON N4 JUNTA. R

ARMAR SUBCONJUNTO BANCO PRIMERO.

TORNILLO PFH 8 x 1-1/4"

DELANTERO

\

TORNILLO
(6) pFH 8 x 1-1/4"
TORNILLO TORNILLO

8 PFH 8 x 1-1/2" 2 PFH 8 x 1-@

TORNILLO PFH 8 x 1-1/2"

N (2 PLCS)
s ACOPLAR EL TRASERO BORDE
JUNTA DE BANCO DE LA
- = SUPERFICIE DE LA GRAPA DE
PARED, COMO SE ILUSTRA.
. I TORNILLO PFH 8 x 1-1/2"
: (8 PLCS)
. X '
. . [
. X '
: TRASERO ,
o : o '
] \
\
= |
DERECHO !
]
* ]
SUBCONJUNTO BANCOJ

73



> —

@) M33 - FAJA DE TABLA PARA - W4L06559
5/8"x3 3/8"x25 5/8" (16x86x652)

PASO 52

TORNILLO PFH 8 x 1-1/4"
(4 PLCS)

M33

( TORNILLO

\ 4) PFH 8 x 1-1/4

J

/

AR

DELANTERO DERECHO

74




> —

@) M33 - FAJA DE TABLA PARA - W4L06559
5/8"x3 3/8"x25 5/8" (16x86x652)

PASO 53 4 N\

TORNILLO

(4) PFH 8 x 1-1/4
. J

M33
& — TORNILLO PFH 8 x 1-1/4"
/. n (2 PLCS)
4 . \
F; E
DERECHO TRASERO

75



PASO 54

(2) SALON BISAGRA PUERTA KIT - A4M00642
TANTO LA IZQUIERDA Y DERECHA PUERTA

DEBEN ENSAMBLARSE ANTES INSTALACION
EN EL TEATRO.

ELASTICIDAD
(1 PLC)

TORNILLO PFH
(2 PLCS)

SUPERIOR PIVOTE
(1 PLC)

\
) MONTADO PARA CASA DE MUNECAS.
/

NOTA AGUJERO PARA UBICACION
INSTALACION CORRECTA.

/

LAVADORA DE
DIENTES EXTERNO
(1 PLC)

GUIA DE PLASTICO
(1 PLC)

TORNILLO PPH
(2 PLCS)

76



PASO 55

WA
/\\ /

2\

WA
( /

TR

\

NOTA AGUJERO PARA
UBICACION INSTALACION
CORRECTA.

TORNILLO PFH
(4 PLCS) N

A/ />N

_7~—SOPORTE DE LA
~ - BISAGRA INFERIOR
S~ (2 PLCS)

77



PASO 56

1 SUPERIOR BISAGRA
(1 PLC)

COLOCAR LA BISAGRA
SUPERIOR SOBRE EL POSTE Y
COMPRIMIR EL MUELLE HASTA

; LOS AGUJEROS EN LA PARTE
SUPERIOR BISAGRA Y LOS
AGUJEROS EN EL PANEL
< ALIGN. SEGURO CON
| | N s TORNILLOS PPH, COMO SE
| MUESTRA.
\

TORNILLO PPH
(2 PLCS)

78



PASO 57

SUPERIOR BISAGRA

COLOCAR LA BISAGRA (1PLC)
SUPERIOR SOBRE EL POSTE Y
COMPRIMIR EL MUELLE HASTA /
LOS AGUJEROS EN LA PARTE ,
SUPERIOR BISAGRA Y LOS /
AGUJEROS EN EL PANEL
ALIGN. SEGURO CON
TORNILLOS PPH, COMO SE /
MUESTRA. I

\

\

/

PPH TORNILLO \
(2 PLCS)




PASO 58

TORNILLO
8 PWH 8x1/2

TORNILLO PFH 8x1-3/4"
(8 PLCS)

PRELA R R R b bl

\
\ﬂ
'
15

AN

=

TORNILLO

\ (©) PrHsx1-312"

I8

TORNILLO PWH 8x1/2
(8 PLCS)

80



o) L4 - TABLERO DE FONDO - W4L06420
5/8"x4 3/8"x15" (16x112x380)

@) L5 - TABLERO LADO LARGO - W4L06421
5/8"x4 3/8"x15" (16x112x380)

@) L6 - TABLERO LADO CORTO - W4L06422
5/8"x4 3/8"x7 1/2" (16x112x192)

PASO 59

TORNILLO PFH 8x1 1/8
(10 PLCS)

4 N

TORNILLO

\ (19 errsxi1s

81



H H ] H

(4 S2 - RINCON DE TABLERO - W4L06424
1'"x1"x8 7/8" (24x24x224)

PASO 60 4 )

TORNILLO

\ (16)prHsx118 )

TORNILLO PFH 8x1 1/8
(16 PLCS)

82



. —~———— .

(1) L7 - TABLERO LADO ARQUEADA - W4L06423
5/8"x4 3/8"x15" (16x112x380)

°

L5 - TABLERO LADO LARGO - W4L06421

() 57874 3/8"x15" (16x112x380)

o

@) L6 - TABLERO LADO CORTO - W4L06422
5/8"x4 3/8"x7 1/2" (16x112x192)

PASO 61

TORNILLO PFH 8x1 1/8
(16 PLCS)

4 N

TORNILLO

\ (16)prrax1 18 )

REPITA LOS PASOS A TRAVES DE 59 61 CONSTRUIR LA ASAMBLEA CAJA DE

JUGUETES SEGUNDO.

83



AV

84

CAJA DE JUGUETES

)/

PASO 62



(1) - COJIN ASIENTO - A6P00107

PASO 63

oY\l

7

W

NS/

v L JZ Z JZ Z 1
x

/  La d L

A A A e T

COJIN ASIENTO

85



DISCOVERY™

Pitsburg. X3 66762
so0-ase414l M\m)un

(1) - EL MEDIO DEL PLATO DE BYL IDENTIFICACION SIN EDADES - A4M00528

PASO 64 4 )

TORNILLO

\ 2 PWH #8 x 5/8" ‘

e — ~2 g LA }
i iy -
HIHEE =
[T E_] .I — N f'- il ' }
{s ® ° ° E: _:J

TORNILLO PWH #8 x 5/8" T .
(2 PLCS) : =

EL MEDIO DEL PLATO DE BYLJ
IDENTIFICACION SIN EDADES d .
(1 PLCS) ; :

[ 1 )
——

= 293MM—

86



II:IIIIIILU llllllllw llllllllw Illllllllﬂ lllllllllil-:l

) M1 - TABLA DE CRECIMIENTO - W4L06690
5/8"x3 3/8"'x60 1/4" (16x86x1530)

PASO 65 4 N

TORNILLO

k 4) PFH 8x1 1/8 J

L]
®
L]

TORNILLO PFH 8x1 1/8 ~

(4 PLCS)
° ° | }
b _— N ° - ° - 3 - ° -
. )
) — —~— [ i
—
A EH i FHAHEH =
»“k" — | | e
i o | Y =
=3 e . [
[ ) , ‘,"'
-V
g ]
- | [
:é? i o
', ‘“!\ g o
".’f!‘" | |
i : :
il 0 ol
=
&E\ | I o
V:! i o
‘?} 0 o I
3N o o

87



(2) - ESTACA METALICA DE TIERRA - A4M00527

KT\

PERNO WH
(2 5/16x1/2

O

ARANDELA
(2) DE BLOQUEO
EXT 12x19

4

TUERCA
(2) CILINDRICA

WH 5/16 x 5/8"

TUERCA CILINDRICA WH 5/16 x 5/8"
(2 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 12x19
(2 PLCS)

ESTACA METALICA DE TIERRA
(2 PLCS)

PERFORAR A TRAVES K5 TABLERO PERNO WH 5/16x1/2—
DE UTILIZAR UN POCO 11MM TALADRO. (2 PLCS)

VW

(]
LUGARES DE PERFORACION

999MM

88



(2) - ESTACA METALICA DE TIERRA - A4M00527

PASO 67 | 4 T N

PERNO WH
(2 5/16x1/2

O

ARANDELA
(2) DE BLOQUEO
EXT 12x19

4

TUERCA
(2) CILINDRICA

WH 5/16 x 5/8"

TUERCA CILINDRICA WH 5/16 x 5/8"
(2 PLCS)

ARANDELA DE BLOQUEO EXT 12x19
(2 PLCS)

ESTACA METALICA DE TIERRA
PERNO WH 5/16x1/2 (2 PLCS)

(2 PLCS) PERFORAR A TRAVES 'K5' TABERO
DE UTILIZAR UN POCO 11MM TALADRO.

\\\&-.

LUGARES DE PERFORACION

1213MM

89



Garantia limitada

Esta garantia limitada de Backyard Discovery se aplica a productos fabricados bajo la marca
Backyard Discovery o sus otras marcas entre las que se incluyen, a titulo informativo pero no
limitativo, Backyard Botanical, Adventure Playsets y Leisure Time Products.

Backyard Discovery garantiza que este producto no tiene defectos de material ni de mano de
obra durante el periodo de un (1) afio a partir de la fecha original de compra. Esta garantia de
un (1) ano ampara todas las piezas incluso la madera, los herrajes y los accesorios. Toda la
madera tiene una garantia prorrateada de cinco (5) anios contra la descomposicion y el
deterioro. Refiérase a los parametros a continuacion para los cargos relacionados con el
reemplazo de las piezas conforme a esta garantia limitada. Ademas, Backyard Discovery
reemplazara cualesquiera piezas que faltaren en el empaque original o estuviesen dafadas
dentro de los primeros 30 dias a partir de la fecha de compra.

Esta garantia se aplica al propietario original y al registrante, y no es transferible. El
mantenimiento reqular es necesario para lograr la maxima vida util y desempeno de este
producto y la inobservancia de este requisito por parte del propietario puede anular esta
garantia. Las pautas de mantenimiento se indican en el Manual del propietario.

T Esta garantia limitada no ampara:

Mano de obra por cualquier inspeccion

Mano de obra para el reemplazo de cualesquiera piezas defectuosas

Darios accidentales o resultantes

Defectos de orden cosmético que no afecten el rendimiento ni la integridad de una

pieza o del producto completo

e Vandalismo, uso inadecuado, fallas debido a la carga o el uso que excedan las
capacidades establecidas en el Manual de ensamblaje correspondiente

e Actos de la naturaleza que incluyen, a titulo informativo mas no limitativo, viento,
tormentas, granizo, inundaciones, excesiva exposicion al agua

e Instalacion inadecuada que incluye, a titulo informativo mas no limitativo, la instalacion
en tierra dispareja, desnivelada o poco compacta

e Torceduras menores, deformaciones, fisuras o cualquier otra caracteristica natural de

la madera que no afecte el rendimiento ni la integridad

Los productos Backyard Discovery han sido disefiados para brindar seguridad y calidad.
Cualquier modificacion que se haga al producto original podria danar la integridad estructural
de la unidad, lo cual podria conducir a fallas y la posibilidad de lesiones. La modificacion anula
cualquier garantia en particular y todas las garantias en general, y Backyard Discovery no
asume responsabilidad por ningtin producto modificado ni por las consecuencias que
resultaren de la falla de un producto modificado.

Este producto estd garantizado para USO RESIDENCIAL UNICAMENTE. En ninguna

circunstancia debe utilizarse un producto Backyard Discovery en lugares publicos. Tal uso
podria ocasionar falla del producto y lesiones potenciales. El uso publico anulara esta

90



garantia. Backyard Discovery desconoce toda otra representacion o garantia de cualquier
indole, expresa o implicita.

Esta garantia le otorga derechos legales especificos. También podria gozar de otros
derechos, los cuales varian de un estado a otro o de una provincia a otra. Esta garantia
excluye todos los darios resultantes. Sin embargo, algunos estados no permiten la limitacion
ni exclusion de los dafios resultantes; por lo tanto, es posible que esta limitacion no aplique en
Su caso.

. Parametros para el reemplazo de piezas prorrateado

. Edad del producto El cliente paga

. TODAS LAS PARTES

1 0-30 dias a patrtir de la fecha de compra $0 y envio gratis

. 31 dias a 1 ario $0 + envio y manejo

. Descomposicion y deterioro de la madera unicamente

. 1 afo $0 y envio gratis

1 2 anos 20% + envio y manejo

. 3 anos 40% + envio y manejo

. 4 anos 60% + envio y manejo

. 5 afios 80% + envio y manejo

. Mas de 5 anos 100% + envio y manejo

Rev 11/22/10 BRS

91



NOTAS:

92



NOTAS:

93



	1605336 SCENIC HEIGHTS MASTER - SP -AI
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE TOOLS REQUIRED - SP
	1606036 MALIBU 3 FT LADDER WITH ATTACHMENT BOARD - LT - SPANISH
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 01
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 02
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 03
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 04
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 05
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 06
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 07
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 08
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 09
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 10
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 11
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 12
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 13
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 14
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 15
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 16
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 17
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 18
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 19
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 20
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 21
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 22
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 23
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 25
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 26
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 27
	1605336 SCENIC HEIGHTS 3 FT DECK ASSEMBLY - SP -SHEET 28
	1605336 SCENIC HEIGHTS MASTER - SP -SHEET 29
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 30
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 31
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 32
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 33
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 34
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 35
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 36
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 37
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 38
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 39
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 40
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 41
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 42
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 43
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 44
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 45
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 46
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 47
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 48
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 49
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 50
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 51
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 52
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 53
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 54
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 55
	1605336 SCENIC HEIGHTS PLAYHOUSE - SP -SHEET 56
	1605336 SCENIC HEIGHTS MASTER - SP -SHEET 57
	1605336 SCENIC HEIGHTS TOY BOX ASSEMBLY - SP -SHEET 58
	1605336 SCENIC HEIGHTS TOY BOX ASSEMBLY - SP -SHEET 59
	1605336 SCENIC HEIGHTS TOY BOX ASSEMBLY - SP -SHEET 60
	1605336 SCENIC HEIGHTS MASTER - SP -SHEET 61
	1605336 SCENIC HEIGHTS MASTER - SP -SHEET 62
	1605336 SCENIC HEIGHTS MASTER - SP -SHEET 63
	1605336 SCENIC HEIGHTS MASTER - SP -SHEET 64
	1605336 SCENIC HEIGHTS MASTER - SP -SHEET 65
	1605336 SCENIC HEIGHTS MASTER - SP -SHEET 66
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



